
BSB 3 Groep 2 - Groningen 12-11-2025

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Juup Kuperus Leek 1 20,1B25 2 22,1

2 Olav Gruppen Groningen 1 19R80 6 25

3 Thiadrik Kramer Groningen 13B17 13

4 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoe 12B9 12

5 Kimberly Hoekstra Assen 11B1 11

6 Sven Post Assen 10B27 10

7 Bert de Ruiter Bovensmilde 9B6 4 13

8 Daan Koning Ruinen 8B18 8

9 Albert Bakker Blauwestad 7B19 7

10 Milan Kolmer Nieuwkoop 6B23 6

11 Marleen Popken Assen Tour de Boer 5B34 5

12 Remco de Groot Baflo 4B22 1 5

13 Arjan Douma Groningen 3B2 3

14 Henk Huitema Balloo 2B32 2

15 Florine Hehewerth Groningen 1B29 1

16 Iris Knol GroningenB15

17 Karel Geertsema ZuidhornB10

18 Nick Bronsema BedumB7

19 Hilde-Marije Dijkstra Groningen Forte D teamB12

20 Minou Hegge MolenrijB14

21 Thomas Vos GodlinzeB16

22 Daniëlle Bekkering AduardB3

23 Hans de Boer HarenB4

24 Eddy de Boer BallooB28 3 3

25 Ingo Bos GroningenB13

26 Merijn Kruiger GroningenB55

27 Jasper Tonkelaar GroningenB8

12-11-2025 19:33:17 1 van 140rnd 16km 00:24:38uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



BSB 3 Groep 2 - Groningen 12-11-2025

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Juup Kuperus 40 1B25 24:38.604 34.73735.843

2 Olav Gruppen 40 1R80 24:38.622 33.78535.971

3 Thiadrik Kramer 38 0B17 23:57.494 32.22432.224

4 Jolanda Langeland 38 0B9 23:57.840 32.75032.750

5 Kimberly Hoekstra 38 0B1 23:57.933 32.63232.632

6 Sven Post 38 0B27 23:57.963 33.26333.752

7 Bert de Ruiter 38 0B6 23:58.022 33.19033.190

8 Daan Koning 38 0B18 23:58.149 33.33633.336

9 Albert Bakker 38 0B19 23:58.161 33.11133.111

10 Milan Kolmer 38 0B23 23:58.296 33.04333.043

11 Marleen Popken 38 0B34 23:58.368 32.72832.728

12 Remco de Groot 38 0B22 23:58.401 33.04133.041

13 Arjan Douma 38 0B2 23:58.476 32.82432.824

14 Henk Huitema 38 0B32 23:58.549 33.22133.221

15 Florine Hehewerth 38 0B29 23:58.606 33.07133.071

16 Iris Knol 38 0B15 23:58.835 33.08033.080

17 Karel Geertsema 38 0B10 23:59.075 33.49833.498

18 Nick Bronsema 38 0B7 23:59.077 35.02535.681

19 Hilde-Marije Dijkstra 38 0B12 23:59.159 33.45333.453

20 Minou Hegge 38 0B14 23:59.185 33.52033.520

21 Thomas Vos 38 0B16 23:59.283 33.30433.304

22 Daniëlle Bekkering 38 0B3 23:59.523 34.25734.257

23 Hans de Boer 38 0B4 24:00.542 34.37534.375

24 Eddy de Boer 31 0B28 22:40.134 35.40139.792

25 Ingo Bos 26 0B13 17:15.169 35.0931:07.255

26 Merijn Kruiger 23 0B55 14:25.854 35.11835.631

27 Jasper Tonkelaar 21 0B8 14:32.904 34.98441.190

12-11-2025 19:33:18 1 van 140rnd 16km 00:24:38uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



Seizoen: 25-26 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2
t/m wedstrijd  3 (12-11-2025)

Leidersprijs klassement

pos nr naam woonplaats sponsor totaal

Olav Gruppen Groningen 1B201

Nick Bronsema Bedum 1B72

Juup Kuperus Leek 1B253

Seizoen: 25-26 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2
t/m wedstrijd  3 (12-11-2025)

Klassementsprint klassement

pos nr naam woonplaats sponsor totaal

Juup Kuperus Leek 11B251

Olav Gruppen Groningen 5B202

Lars Bruggers Delfzijl 53

Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedb 5B94

Bert de Ruiter Bovensmilde 4B65

Eddy de Boer Balloo 3B286

Remco de Groot Baflo 3B227

Sven Post Assen 3B278

Ewoud Buist Zuidhorn 3B809

Karel Geertsema Zuidhorn 2B1010

Merijn Kruiger Groningen 1B5511

12-11-2025 19:33:18 1 van 1



Seizoen: 25-26 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd  3 (12-11-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Juup Kuperus 43,2B25 19,11 21,1 19,1 22,1

Olav Gruppen 35B202 10 25

Jolanda Langeland 31B9 123 16 15 12

Thiadrik Kramer 25B174 12 13

Kimberly Hoekstra 24B1 115 11 13 11

Bert de Ruiter 21B6 26 2 8 13

Remco de Groot 20B22 57 7 13 5

Albert Bakker 17B19 78 8 9 7

Ewoud Buist 17B809 17

Sven Post 15B2710 5 10

Jan Willem Bolderdijk 13B2411 13

Milan Kolmer 12B23 312 3 6 6

Karel Geertsema 11B1013 11

Arjan Douma 10B2 314 5 5 3

Thomas Vos 10B1615 10

Daan Koning 8B1816 8

Iris Knol 7B1517 7

Egge Jan Pier 7B518 6 1

Marleen Popken 5B3419 5

Henk Huitema 5B3220 3 2

Merijn Kruiger 5B5521 5

Minou Hegge 4B1422 4

Eddy de Boer 3B2823 3

Florine Hehewerth 1B2924 1

Nick Bronsema 1B725 1

Hilde-Marije Dijkstra 1B1226 1

12-11-2025 19:33:19 1 van 1



BSB 3 Groep 2 - Groningen 12-11-2025

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Hans de Boer GP-51185B4 Haren

Nick Bronsema RX-39680B7 Bedum

Hilde-Marije Dijkstra RV-12570B12 Groningen Forte D team

Ingo Bos LH-05104B13 Groningen

Minou Hegge SR-54737B14 Molenrij

Thiadrik Kramer GV-61523B17 Groningen

Daan Koning NZ-15180B18 Ruinen

Marleen Popken KX-92686B34 Assen Tour de Boer

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Kimberly Hoekstra KX-82395B1 Assen

Daniëlle Bekkering FL-08537B3 Aduard

12-11-2025 19:33:20 1 van 1


